
 

 

 

 

 

 

Delta – en arbeidstakerorganisasjon i YS 
Delta Direkte – alle hverdager kl. 08-20  
Tlf: 02125 eller 987 02125. E-post: direkte@delta.no  
Chat: delta.no 

Delta Region Sør-Vest 

 
Regionleder:  
Jan Arne Lassemo 

Mobilnummer: 908 70 210 

Mailadresse:  jan.arne.lassemo@delta.no 

Arbeidsted:   Kristiansand  

 
Seniorrådgiver:  

Kristine Knudsen  

Mobilnummer:  958 84 270 

Mailadresse:  kristine.knudsen@delta.no 

Arbeidsted:   Stavanger 

 

Seniorrådgiver:  

Gina-Agnetha Andersen 

Mobilnummer:  951 06 126  

Mailadresse:  gaa@delta.no  

Arbeidsted:   Kristiansand 

 

Rådgiver:  

Tone Haraldseth 

Mobilnummer:  957 54 546 

Mailadresse:  tone.haraldseth@delta.no 

Arbeidsted:   Stavanger 

 

Organisasjonsrådgiver 

Lisbeth Lyngroth 

Mobilnummer: 908 71 939 

Mailadresse:  lisbeth.lyngroth@delta.no 
Arbeidsted:   Kristiansand 

  

Konsulent: 

Bente Norum 

Mobilnummer: 971 88 628 

Mailadresse:  bente.norum@delta.no  

Arbeidsted:   Kristiansand 
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